E Jugend

Veranstalter:
Datum: 19.01.2025, Beginn: 10:00
Veranstaltungsort: Raichberghalle Ebersbach, Biinzwangerstrale 25, 73061 Ebersbach an der Fils

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

_

SV Ebersbach 1

1.FC Donzdorf

SC Geislingen

TSV Schlierbach

Vorrunde

1.FC Eislingen

SV Ebersbach 2

FV Germania Degerloch

VFB Oberesslingen/Zell

GV Ebersbach

SER
N

IJI

Ergebnisse live verfolgen

1 10:00 |[A [1.FC Donzdorf TSV Schlierbach 2 2

2 1012 B | SV Ebersbach 2 VFB Oberesslingen/Zell 0: 8 1.1 1.FC Donzdorf 7:21]5 5
3 10:24 [A |SV Ebersbach 1 SC Geislingen 0: 3 2.| TSV Schlierbach 5:2 1 3 5
4 10:36 B [1.FC Eislingen FV Germania Degerloch 1 1 3. [ SC Geislingen 3:01( 3 5
5 10:48 |[A |1.FC Donzdorf SV Ebersbach 1 5 0 4. [ SV Ebersbach 1 0:11|-11 0
6 11:00 ([B |SV Ebersbach 2 1.FC Eislingen 1 0

7 11:12 |[A |SC Geislingen TSV Schlierbach 0:0

8 11:24 B |FV Germania Degerloch VFB Oberesslingen/Zell 0:0

9 11:36 [A | TSV Schlierbach SV Ebersbach 1 3:0 1.| VFB Oberesslingen/Zell 14 :2 |12 7
10 11:48 |[B |VFB Oberesslingen/Zell 1.FC Eislingen 6 @ 2 2.| FV Germania Degerloch 8 :1 7 5
11 12:00 [A |SC Geislingen 1.FC Donzdorf 0:0 3.|SV Ebersbach 2 1:15[-14 3
12 1212 [B |FV Germania Degerloch SV Ebersbach 2 7 :0 4.(1.FC Eislingen 3:8]-5 1
Finalrunde Finalrunde

13

14

15

16

12:32

12:47

13:02

13:17

1. Gruppe A
1.FC Donzdorf

2. Gruppe A
TSV Schlierbach

Verlierer 1. Halbfinale

TSV Schlierbach

Gewinner 1. Halbfinale

VFB Oberesslingen/Zell

2. Gruppe B

FV Germania Degerloch

1. Gruppe B
VFB Oberesslingen/Zell

Verlierer 2. Halbfinale

1.FC Donzdorf

Gewinner 2. Halbfinale

FV Germania Degerloch

—_

.| FV Germania Degerloch

VFB Oberesslingen/Zell

1.FC Donzdorf

Rl I I

TSV Schlierbach
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